

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी पुस्तक
में मशीन के द्वारा अंकित कुल 100 एक सौ
पन्ने हैं यह मापी पुस्तक श्री...
सहायक अभियन्ता ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य अवर प्रमण्डल...को निर्गत
किया जात है।

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल, मधुबनी
28/04/22

Sch. XLV—Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2737

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

1st on A/c Bill

1

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

the measurements relating to each work					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
name of work:- construction					
of road on cp- work from					
To 6 Baisang chowk to					
puware to pilakhar road					
under munsy (sc)					
Agency:- Sri Sanyth Abhishek					
At- Narial Bazar, machhara					
Agreement no:- S.S.B.D - 21-22					
Date of commencement:- 17-03-2020					
Date of completion:- 16-03-2021					

(Revised measurement dt) 15.08.22

item no (1):- providing And
 fixing setting out poles -- of 15

1.00 x 4 nos = 4 nos	
Total = 4 nos	

item no (2):- clearing And
 grubbing of vegetation -- of 15

5 x 30 x 3.50 = 525m ²	
10 x 30 x 3.50 = 1050 u	
15 x 30 x 3.50 = 1575 u	
20 x 30 x 3.50 = 2100 u	
5 x 30 x 3.50 = 525 u	
Total = 5775 m ²	

Qty = 5775 Continuation
 10,000 Rate = 0.5774 Rate
 Total = 0.5774 Rate

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5. Cable cut across the road					
of E/I city wide T.M.P. (13)					
		45.0 m	928.85/m		41708/-
6. Providing & fixing concrete board					
of E/I city wide T.M.P. (13)					
		02 No.	10354.05/No		21708/-
7. E/w in excavation of E/I					
city wide T.M.P. (13)					
		148.99 m ²	279.09/m ²		41582/-
8. Providing 1:1.5 concrete in foundation of E/I city					
wide T.M.P. (13)					
		22.96 m ²	5660.13/m ²		129957/-
9. Plain/R.C.C concrete in foundation of E/I city wide T.M.P. (13)					
		168.71 m ³	6464.03/m ³		1090546/-
10. Providing N.P. 1000 mm R.C.H.P. of E/I city wide T.M.P. (13)					
		37.50 m	3777.06/m		141640/-
11. Providing & laying G.S.B. & I of E/I city wide T.M.P. (13)					
8 P. (16)					
		486.0 m ³ + 656.10 m ³			
		= 1142.10 m ³			
		1142.10 m ³	2945.97/m ³		3364592/-
					Total - 5189984/-
					Add 13% G.S.T. + L.C.V. + 674698/-
					Add S. Fee + 18745/-

Continuation C.O. 5883427

[illegible]

Continuation